Stap 1

Stap 2

Stap 3

Stap 4

Inzet testen bij grootschalige beschikbaarheid

Sector
Doorstroomlocaties

Restaurants
Overige horeca
Sport- en jeugdactiviteiten

Culturele instellingen en evenementen

Doorstroomlocaties
Restaurants

Overige horeca

Sport- en jeugdactiviteiten

Culturele instellingen en evenementen

Doorstroomlocaties
Restaurants

QOverige horeca

Sport- en jeugdactiviteiten

Culturele instellingen en evenementen

Doorstroomlocaties
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Restaurants

QOverige horeca

Sport- en jeugdactiviteiten

Culturele instellingen en evenementen



Maatregel
Openen doorstroomlocaties (50% capaciteit ivm maatregelen)

Dagattracties
Musea
Openen restaurants (30% capaciteit ivm beperking)

Heropening sportscholen (en binnensportlocaties voor 2 personen?)

Sporten in teamverband buiten (?)

Openen theaters/bioscopen (30% capaciteit ivm beperking)

Loslaten testbewijs doorstroomlocaties

Openen restaurants (50% capaciteit ivm beperking)
Openen cafés (50% capaciteit ivm beperking)
Profwedstrijden met publiek (30% capaciteit ivm beperking)
Loslaten testbewijs sportscholen

Openen theaters/bioscopen (50% capaciteit ivm beperking)
Openen culturele instellingen (30% capaciteit ivm beperking)

Testbewijs restaurants (75% capaciteit ivm beperking)
Testbewijs cafés (75% capaciteit ivm beperking)
Prof- en amateurwedstrijden met publiek

Departement

EZK
Oocw
EZK
EZK
VWS
VWS

ocw

EZK
EZK
VWS
VWS

ocw
ocwW
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Soort test (hoog/laagsensitief)
Laagsensitief

Laagsensitief

Laagsensitief
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Aantal testbewijzen pd Subtotaal per stap Aantal tests

35,714
35,714

114,286
0

150,000
0]
214,286
214,286

428,571

328,571
328,571

657,143

75,000

214,286

328,571
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